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Nii baz€ t0 nenit'13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit p€r Vetdqeverisjen Lokale dhe te nenit

51 te Statutit t€ Komurres s€ prizrenit, pas propozimit te Drejtoris€ s€ Kultur6s, Rinise dhe

Sp*it;pet lejimin e mjeteve per mb€shtet3e financiare per Auto klubin "Drini", kryetari i

Komun€s me 4 konik 2*14, miratoi k€t€:

VENDIM

Neni I
Miratohet propozimi i Drejtoristi sd Kultur0s, RinisE dhe Sportit, bazuar nd kCIrkes€n e

Auto klub *Dfini" nga Prizreni, per mbeshtetje financiare per organizimin e gar€s

automobilistike; kdshtu q€, p€r k€td q€llirn lejohen mjetet n0 shum€n 500 €. ;
:.

Ky aktivitet do 16 mbahet n6 prizren dhe pritet tO marrin pjes6 klube aul.omobilistike nga

shtetet fqinje.

Neni 2
i,shuma e lejuar, e p€rshkruar si n6 nenin I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga buxheti i

Komun€s - pozicioni i'subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve t€ Drejtoris€ s€ Kulturds,

Rinis€ dhe Sportit.

Neni 3 rit

p€r zbatimin e kstij Vendimi do td kujdesen: Drejtoria e KulturEs, Rinisd dhe e Sporlit

dhe Drejtoria e Ekonomisii dhe Financave.

Neni 4

Me-ket6 vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Kultur€s, Rinis€ dhe

"Drini", si dhe aikivi.

Neni 5

Ky Ven<Jam hyn nC fuqi qe nga dita e miratimit.

':

e Sportit, Auto klub


